1

关于 2020 年度福建省中青年教师教育科研
项目（社科类）一般项目申报立项

推荐工作评审结果的公示

根据《福建省教育厅关于做好 2020 年度福建省高校

哲学社会科学研究项目申报工作的通知》（闽教思〔2020〕

4 号）及《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》工作

要求，2020 年共有 6 个“福建省中青年教师教育科研项

目（社科类）一般项目”通过管理部门文审进入立项推

荐评审阶段，教务处提请院学术与教学指导委员会对本

次立项工作进行评审，现将评审结果予以公示（见附件

1），公示时间三天，联系人：谢建梅，联系电话 6133011。

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2020 年 7 月 28 日

2

附件 1

2020 年度福建省中青年教师教育科研项目（社科类）一般项目

申报立项推荐工作评审结果汇总表

序号 项目名称 项目负责人 项目组成员 项目类型

1
南平红色文化资源在小学学科教学

中的应用研究
刘明娣 王加斌、朱丹、刘超 社科类

2
中华传统文化在海峡两岸小学主流

语文教材中的传承比较研究
朱丹 王瑞宏、郑美珠 社科类

3
闽台育婴师（保姆）就业培训制度

与服务方式的比较研究
张乐虹 王瑞宏、张完英、周珍霞 社科类

4

网络环境下混合式教学在高职学前

核心课中的应用研究——以《幼儿

园班级管理》课程为例

吴丽丽 张完英、周珍霞、林斌、陈静 社科类

5
新形势下闽北地区民营经济高质量

发展研究
梁淑倩 张海丽、饶静 社科类

6
福建自贸试验区改革创新成效分析

——以福州片区为例
张海丽

曹维娜、谢小燕、梁淑倩、饶静、

游永海
社科类